БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОЛО  ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

Ленин урамы, 14а, Оло Теләк ауылы,452425

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

ул. Ленина, 14а, с. Улу-Теляк, 452425

ҠАРАР
  «13»апрель 2020й.
	      №02-06-19
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        «13» апреля 2020 г.

О  признании утратившим силу

постановления и.о. главы  сельского

 поселения Улу-Телякский сельсовет

муниципального района Иглинский  район

от 20.03.2019г.№02-06-27

В соответствии с   Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 16.12.2019 N 432-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции", на основании протеста Прокуратуры Иглинского района  от 08.04.2020 г. №20д-2020 на  порядок получения муниципальными служащими Администрации  сельского  поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район  Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении  отдельными некоммерческими организациями в качестве  единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления,утвержденный Постановлением и.о.главы сельского  поселения Улу-Телякский  сельсовет  муниципального  района   Иглинский  район Республики Башкортостан  от 20.03.2019  года №02-06-27
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим   силу    постановление и.о.главы  сельского поселения  Улу-Телякский сельсовет муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан от 20.03.2019г. № 02-06-27 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Администрации  сельского  поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район  Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении  отдельными некоммерческими организациями в качестве  единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».

2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Улу-Теляк, ул. Ленина, д. 14а  и на официальном сайте сельского поселения Улу-Телякский сельсовет в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава сельского поселения                                                               Р.Р.Чингизов